国— 1 —国

江 苏 省 档 案 学 会

苏档学〔2021〕4 号

关于发展档案设备、用品生产销售企业及档案

服务中介机构团体会员的通告

为进一步拓展江苏省档案学会（以下简称学会）工作覆盖

面，优化团体会员结构，提升学术研究能力，根据 2021 年学会

工作要点，经研究，决定在档案设备、用品生产销售企业及档

案服务中介机构（以下简称企业）中发展一批团体会员。

一、申报条件

拥护学会的章程，有加入学会的意愿，在全国及我省档案

设备、用品生产销售及档案服务中介领域内具有一定影响的企

业，可申请成为学会团体会员。

二、义务和权利

企业团体会员应履行的义务是：遵守学会章程，执行学会

国— 2 —国

决议，维护学会的合法权益，完成学会交办的工作，关心档案

事业的发展，积极提出意见和建议，按规定交纳会费。企业团

体会员会费标准为每年 5000 元。

企业团体会员享有的权利是：参加学会的活动，获得学会

服务的优先权，对学会工作的知情权、批评建议权和监督权。

入会自愿退会自由。

企业团体会员退会应书面通知学会，并交回证书。连续两

年无特殊原因不交纳会费或不参加学会活动者，视为自动退会。

三、入会程序

提交入会申请材料，学会秘书处组织专家组成评审组，综

合企业规模、资质条件、资信等级、管理水平、创新能力、售

后服务、业绩荣誉等因素，对申请入会企业进行评审，形成建

议名单提交理事长会讨论，讨论通过后由学会颁发会员证书并

通告。

四、提交材料

1．江苏省档案学会企业团体会员申请表（见附件）；

2．营业执照复印件；

3．会计报表（2020 年）；

4．依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（2020 年）；

5．两年内（2019-2020 年）在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明；

6．企业“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）

国— 3 —国

近期截图记录；

7．企业专利证书、综合信用等级评价证书、SO9001 质量

管理体系认证证书、国家和江苏省档案部门科技成果奖证书复

印件；

8．企业档案中、高级职称人员证书复印件，企业职工近三

年在档案核心期刊发表论文或档案学会论文情况；

9．近两年主要业绩（2019 年 1 月 1 日以来，以合同签定时

间为准，附合同复印件）；

10．其它能够证明企业实力、商业信誉、服务能力、创新

能力、研究能力的材料。

以上材料必须加盖公章，否则视为无效。所有文件装订成

册一式两份，封面注明企业名称、时间并加盖公章。

五、其他事项

请于 2021 年 4 月 30 日前将申请材料寄至学会秘书处，邮

寄地址：南京市青岛路 1 号，邮编：210008。

附件：江苏省档案学会企业团体会员申请表

江苏省档案学会

2021 年 3 月 15 日

国— 4 —国

附件

江苏省档案学会企业团体会员申请表

企业名称

注册地区
注册资本
（万元）

社会信用代码

法
定
代
表
人

姓 名 性别
出生
年月

专 业 学历
政治
面貌

联系电话
移动
电话

联
络
人

姓 名 性别 职务

联系电话 移动电话

联系地址
电子邮箱

邮政
编码

经营范围
单位盖章

年 月 日

审核
意见

学会秘书处（盖章）
年 月 日

江苏省档案学会（盖章）
年 月 日

江苏省档案学会秘书处 2021 年 3 月 15 日印发